
Vi vil gøre opmærksom på, at kontaktannon cer vil blive gemt i ] ål; således at du/I hal' mulighed fo r at
svare på et senere tidspunkt.

SMIL-BLADET
Postboks 691

2200 KØBENHAVN N
(Mærk kuverten "Annoncesvar")

NB! Breve uden vedlagte fr imærker vil ikke blive videresendt,

Billet mrk. 99504

SI\1-fyr soger fast pa r tn er - Område 75 / Ar hus.
Jeg er en fyr på 33 år, 187 cm høj, lyst hår med blå
øjne og er førtidspensionist. Jeg søger en pige/dame
mellem 25 og 38 år, gerne buttet eller kraftig, til fast
forhold. Du skal være trofast og have humor og godt
humør. Lidt om mig selv: Mine interesser er musik, en
god bog, elektronik, gåture, SM, en tur i byen og poli
tik. Mine interesser inden for SM er lodder, klem mer,
pisk, reb, dildo og meget mere. Skriv lidt om dig selv,
så kan vi se om kemien pas ser, Send venligst foto
med (vil blive returneret)

Domina / Herskerinde - Odense / Fyn.
Uerfaren M-fyr søger Domina / Herskerinde til bon
dage og SM.
Alder og udseende?
Du fik fuld kontrol og råderet over mig, når du ønsker
det. Jeg er åben over for næsten alt.
Gerne prøvetid og evt. slavekontrakt.

Billet mrk. 99503

Bemærk:
Vi forbeholder os ret til at begrænse annoncer til 100 ord. Vi optager gerne billeder sammen med din kontaktannonce , meget
gerne billeder fra dit legeværelse. Hvis de afbi ldede personer skal maskeres, bedes du selv sørge for det. Husk både fotografens
og modellens underskrift på bagsiden, også selvom det bare er en slave. Hvis du ønsker billeder tilbage vedlæg da en svarkuvert
til dette fonnål - ellers bliver de i diskretionens interesse destrueret efter brug!
NB! Vi henstiller til jer om, at tydeliggøre i hvilket område I søger jeres kontakt.
Sådan besvarer du en annonce:
Læg dit annoncesvar i en lukket kuvert. Skriv annoncenumm eret udenpå denne kuvert, der hvor frimærket skal sidde og intet
andet. Ønsker du at besvare flere annoncer gentager du denne procedure.
Det I de svar du ønsker videresendt, lægger du i en større lukket kuvert samt kr 5.- i løse frimærker for hvert af dine svar og sen
der denne til:

KONTAKTANNONCER

SMil-Bladet
Postboks 691

1200 KØBENHAVN N
(Mærk kuverten "Kontaktannonce')

Sådan indrykker du din annonce i næste nummer:
Skriv din annonce lyd eligt, anfør nøjagtigt navn og adresse , ved læg kr. 75.- i danske kroner på check eller i internationale svar
kuponer (udland) NB: GIROBONER ER UGYLDIGE - DE DUER IKKE MERE; alternativt kan beløbet indbetales på Giro 148
9755. Send det hele (gerne med kopi af girokvittcring} til:

Hjælp i lysten - J ylland / Fyn.
Medslavinde søges. Vi skal sammen opfylde min
strenge, fantasifulde Herskers krav. Du (og vi) er mod
ne og afklarede omkring legen med erotisk dominans.
Du er en velbegavet og afklaret M-pige, som har lyst
til et varmt fællesskab i trygge rammer - uden på for
hånd at kende hele indholdet. Du skriver om dig selv
og dine grænser - som vil blive udvidet. Gerne foto.
Du ADLYDER med LYST.

Billet mrk. 99502

M-pige soges - Kobenhavnsområdet.
Smuk og stolt piercet slavetøs (30) længes efter M 
pige, da jeg skal opJæres i at tilfredsstille en kvinde
(gerne frodig).
Jeg vil også sætte dig på pirrende opgaver - med min
fantasifulde Hersker (34) i centrum .
Du drømmer om at eksperimente re med domi
nans,'men har måske ikke prøvet endnu?
Lad mig høre om dine fantasierl 100% diskretion.

Billet mrk. 99501




